
Zlín, 15. března 2021 

 

Vážená paní, 

Vážený pane, 

 již více jak rok uběhl od doby, kdy jsme založili ve Zlínském kraji Klub 
křesťanský seniorů. Než jsme stačili naši činnost rozběhnout a začít připravovat 
akce, o kterých jsme ‚Vám psali v minulém dopise, přihnala se k nám nová vlna 
pandemie a ta nám bohužel brání naplňovat náš program. Ale očkovací vakcína 
je pro nás pro všechny do pomyslné světlo na konci tunelu a my se chystáme 
připravit pro vás na letní období zajímavý program. 

Jakmile se to situace umožní, rádi bychom uspořádali malé setkání nás všech 
členů KKS, něco jako členskou schůzi, abychom měli prostor ke sdílení se, 
i k vytvoření plánu činnosti pro letošní rok dle vašich představ. Uvítáme proto 
jakékoli návrh na přednášky či besedy, nebo na akce, které bychom v rámci 
svých finančních možností mohli uskutečnit. Na poslední čtvrtek v srpnu (26. 8. 
2021) bychom se pokusili uspořádat velká zájezd do Kroměříže, spojený 
s návštěvou míst, zapsaných jako národní kulturní památky Unesco. Tento 
zájezd připravíme ve spolupráci s krajskou organizací KDU-ČSL Zlín. 

Dle možností bychom také připravili nějaké zajímavé přednášky a semináře, ale 
o toto všechno doufám probereme na našem prvním letošním setkání. 

Doba postní je pro nás dobou příprav a očekávání Velikonoc – radosti vzkříšení 
a nového života. A tak pevně věřím, že i konec pandemie přinese pro nás nové 
výzvy a novou radost. 

A my, křesné, máme navíc obrovskou výhodu. A tou je víra v Boha, jeho 
dobrotu a pomoc. Ať jsou Velikonoce pro nás všechny novou nadějí a radostí! 
Proto Vám posíláme i duchovní zamyšlení p. Miroslava Fialy, římskokatolického 
kněze a premonstráta (v současné době působícího ve farnosti v Praze na 
Vinohradech). 

 

Karla Vrlová, předsedkyně klubu  

Karla Vaculínová, jednatelka  


